REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS

CONTRATANTE:
Secretaria de Estado da Saúde

CONTRATADA: CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISA "DR. JOÃO AMORIM" - CEJAM

Ambulatorio Medico de Especialidades Olavo Silva Souza - Ame ITU

CNPJ: 66.518.267/0020-46
Rod. Waldomiro Corrêa de Camargo, Km 63, ITU - CEP: 13308-200

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCÍCIO

ENTIDADE
GERENCIADA (*):

ENDEREÇO E CEP:

MÊS DO REPASSE CONTRATO TIPO DE VERBA VALORES PREVISTOS
(R$)

DATA DO
REPASSE

NÚMERO DO
DOCUMENTO DE

CRÉDITO

VALORES
REPASSADOS (R$) %

jan.-25 CG SPDOC n.º 2416901/2019 CUSTEIO 933.548,00 08/01/25 202.501.080.000.472 933.548,00 100%

fev.-25 CG SPDOC n.º 2416901/2019 CUSTEIO 933.548,00 06/02/25 202.501.080.000.472 933.548,00 100%

mar.-25 CG SPDOC n.º 2416901/2019 CUSTEIO 933.548,00 06/03/25 202.501.080.000.472 933.548,00 100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%
100%

100%

100%

100%

TOTAL CUSTEIO
TOTAL GERAL 2.800.644,00 2.800.644,00

2.800.644,00 2.800.644,00

		2025-05-05T10:42:42-0300